W

1. Mai Turnier fur E-Junioren

Presentador: FC Victoria Berlin
Fecha: 01.05.2014, Inicio: 11:00

Ubicacion del evento: Friedrich-Ebert-Stadion, Bosestrasse 21, 12103 Berlin-Tempelhof

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

1 [ Helmstedter SV

Berliner Sport-Club IV

O |

2
3| BFC Dynamo
4| FC Victoria VIII-A ﬁ

Ronda preliminar

Blau-Weiss Hohen Neuendorf

Nordberliner SC IV

5

6

7| SC Staaken 1919 IV
8 | FC Victoria VIII-B

Resultados en tiempo real

| qi%

1 (1 11:00 [A |Helmstedter SV Berliner Sport-Club IV 2:0 Puest Participante DG | Pts
212 11:00 [B |Blau-Weiss Hohen Neue | Nordberliner SC IV 0 :1 1. | Helmstedter SV 5:0 5 9
311 11:14 [A | BFC Dynamo FC Victoria VIII-A 4 : 0 2. [ BFC Dynamo 8:2 1| 6 6
4 |2 11:14 B | SC Staaken 1919 IV FC Victoria VIII-B 0 : 1 3. | FC Victoria VIII-A 1:6|-5 1
511 11:28 [A |Helmstedter SV BFC Dynamo 2 :0 4. | Berliner Sport-Club IV 1:7 | -6 1
6 |2 11:28 [B |Blau-Weiss Hohen Neue [SC Staaken 1919 IV 1:7

7 |1 11:42 |A |Berliner Sport-Club IV FC Victoria VIII-A 1 1 _
8|2 11:42 B |Nordberliner SC IV FC Victoria VIII-B 0 3 Puest: Participante DG | Pts
911 11:56 [A |FC Victoria VIII-A Helmstedter SV 0 1 1. | FC Victoria VIII-B 6:0 6 9
10| 2 11:56 B |FC Victoria VIII-B Blau-Weiss Hohen Neue | 2 0 2. | Nordberliner SC IV 3:4 1|41 6
111 1210 [A | BFC Dynamo Berliner Sport-Club IV 4 0 3.|SC Staaken 1919 IV 8:4 | 4 3
121 2 12:10 [B [SC Staaken 1919 IV Nordberliner SC IV 1 2 4. | Blau-Weiss Hohen Neuend | 1 : 10 -9 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1398791388
https://tournej.es/showit.php?id=1398791388

iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

12:45

12:45

12:59

12:59

13:13

13:13

13:27

13:41

1. Mai Turnier fur E-Junioren

3.°del Gruppe A
FC Victoria VIII-A

4.°del Gruppe A
Berliner Sport-Club IV

1.2 del Gruppe A
Helmstedter SV

2.°del Gruppe A

BFC Dynamo

Perdid el 3.° semifinal (lug

Blau-Weiss Hohen Neu

Gand el 3.° semifinal (lugar

FC Victoria VIII-A

Perdié el 1.° semifinal

Nordberliner SC IV

Gand el 1.° semifinal

Helmstedter SV

4.° del Gruppe B

Blau-Weiss Hohen Neu

3.°del Gruppe B
SC Staaken 1919 IV

2.° del Gruppe B
Nordberliner SC IV

1.° del Gruppe B
FC Victoria VIII-B

Perdié el 4.° semifinal (lug

SC Staaken 1919 IV

Gang el 4.° semifinal (lugar

Berliner Sport-Club IV

Perdié el 2.° semifinal

FC Victoria VIII-B

Gand el 2.° semifinal

BFC Dynamo

iUltima ronda!

1.

Helmstedter SV

BFC Dynamo

Nordberliner SC IV

FC Victoria VIII-B

Berliner Sport-Club IV

FC Victoria VIII-A

SC Staaken 1919 IV

O IN[fojafH]@]N

Blau-Weiss Hohen Neuend

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

