



1. Mai Turnier für E-Junioren



Organizador: FC Victoria Berlin

Fecha: 01.05.2014, Inicio: 11:00

Lugar del evento: Friedrich-Ebert-Stadion, Bosestrasse 21, 12103 Berlin-Tempelhof, Alemania

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados



Resultados en directo

Participantes

Gruppe A	
1	Helmstedter SV
2	Berliner Sport-Club IV 
3	BFC Dynamo
4	FC Victoria VIII-A 

Gruppe B	
5	Blau-Weiss Hohen Neuendorf
6	Nordberliner SC IV 
7	SC Staaken 1919 IV 
8	FC Victoria VIII-B 

Ronda previa

N.º	C	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	1	11:00	A	Helmstedter SV	Berliner Sport-Club IV	2 : 0
2	2	11:00	B	Blau-Weiss Hohen Neue	Nordberliner SC IV	0 : 1
3	1	11:14	A	BFC Dynamo	FC Victoria VIII-A	4 : 0
4	2	11:14	B	SC Staaken 1919 IV	FC Victoria VIII-B	0 : 1
5	1	11:28	A	Helmstedter SV	BFC Dynamo	2 : 0
6	2	11:28	B	Blau-Weiss Hohen Neue	SC Staaken 1919 IV	1 : 7
7	1	11:42	A	Berliner Sport-Club IV	FC Victoria VIII-A	1 : 1
8	2	11:42	B	Nordberliner SC IV	FC Victoria VIII-B	0 : 3
9	1	11:56	A	FC Victoria VIII-A	Helmstedter SV	0 : 1
10	2	11:56	B	FC Victoria VIII-B	Blau-Weiss Hohen Neue	2 : 0
11	1	12:10	A	BFC Dynamo	Berliner Sport-Club IV	4 : 0
12	2	12:10	B	SC Staaken 1919 IV	Nordberliner SC IV	1 : 2

Gruppe A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	Helmstedter SV	5 : 0	5	9
2.	BFC Dynamo	8 : 2	6	6
3.	FC Victoria VIII-A	1 : 6	-5	1
4.	Berliner Sport-Club IV	1 : 7	-6	1

Gruppe B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	FC Victoria VIII-B	6 : 0	6	9
2.	Nordberliner SC IV	3 : 4	-1	6
3.	SC Staaken 1919 IV	8 : 4	4	3
4.	Blau-Weiss Hohen Neuend	1 : 10	-9	0



1. Mai Turnier für E-Junioren



Fase final

N.º	C	Inicio	Partido		Resultados	Origen	Res.
3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)							
13	1	12:45	3.º del Gruppe A FC Victoria VIII-A	4.º del Gruppe B Blau-Weiss Hohen Neu	4 : 0		
4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)							
14	2	12:45	4.º del Gruppe A Berliner Sport-Club IV	3.º del Gruppe B SC Staaken 1919 IV	4 : 1		
1.º partido de semifinales							
15	1	12:59	1.º del Gruppe A Helmstedter SV	2.º del Gruppe B Nordberliner SC IV	3 : 2		
2.º partido de semifinales							
16	2	12:59	2.º del Gruppe A BFC Dynamo	1.º del Gruppe B FC Victoria VIII-B	4 : 0		
Partido por el 7.º puesto							
17	1	13:13	Perdedor 3.º partido de se Blau-Weiss Hohen Neu	Perdedor 4.º partido de se SC Staaken 1919 IV	0 : 2		
Partido por el 5.º puesto							
18	2	13:13	Ganador 3.º partido de se FC Victoria VIII-A	Ganador 4.º partido de se Berliner Sport-Club IV	3 : 4		x
Partido por el 3.º puesto							
19	1	13:27	Perdedor 1.º partido de se Nordberliner SC IV	Perdedor 2.º partido de se FC Victoria VIII-B	2 : 0		
Final							
20	1	13:41	Ganador 1.º partido de se Helmstedter SV	Ganador 2.º partido de se BFC Dynamo	2 : 1		

Fase final

Pos.	Participante
1.	Helmstedter SV
2.	BFC Dynamo
3.	Nordberliner SC IV
4.	FC Victoria VIII-B
5.	Berliner Sport-Club IV
6.	FC Victoria VIII-A
7.	SC Staaken 1919 IV
8.	Blau-Weiss Hohen Neuend